

Specifikace cen - překlenovací doplnění a úpravy DZ

Ev. číslo	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena Kč bez DPH	Cena za množství Kč bez DPH
001	Kompletní demontáž dopravní značky včetně sloupku a betonové patky	ks	5	2 680,00 Kč	13 400,00 Kč
002	Demontáž samotné značky, nebo dodatkové tabulky	ks	10	610,00 Kč	6 100,00 Kč
003	Osazení samotného sloupku do betonu	ks	10	3 400,00 Kč	34 000,00 Kč
004	Výměna šroubované kotevní patky u dopravní značky	ks	5	2 100,00 Kč	10 500,00 Kč
005	Zřízení značky na stávající sloupek	ks	5	1 550,00 Kč	7 750,00 Kč
006	Zřízení dodatkové tabulky na stávající sloupek	ks	5	1 340,00 Kč	6 700,00 Kč
007	Zřízení velkoplošné značky na stávající sloupek	ks	5	4 050,00 Kč	20 250,00 Kč
008	Kompletní zřízení dopravní značky - sloupek, značka	ks	5	7 440,00 Kč	37 200,00 Kč
009	Kompletní zřízení dopravní značky - sloupek, značka, dodatková tabulka	ks	5	8 440,00 Kč	42 200,00 Kč
010	Kompletní zřízení dopravní značky do šroubované patky - sloupek, značka, kotev	ks	2	9 240,00 Kč	18 480,00 Kč
011	Kompletní zřízení velkoplošné dopravní značky - 2x sloupek, značka "zóna"	ks	1	11 800,00 Kč	11 800,00 Kč
012	Postavení vyvrácené značky - nové zabetonování	ks	5	2 620,00 Kč	13 100,00 Kč
013	Výměna sloupku dopravní značky a přemontování původních značek	ks	5	4 880,00 Kč	24 400,00 Kč
014	Výměna silničního zrcadla na stávající sloupek - montáž, demontáž, nákup	ks	1	9 100,00 Kč	9 100,00 Kč
015	Kompletní zřízení silničního zrcadla - kruhové	ks	1	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
016	Kompletní zřízení silničního zrcadla - obdélníkové	ks	1	12 900,00 Kč	12 900,00 Kč
017	Umytí dopravní značky	ks	5	380,00 Kč	1 900,00 Kč
018	Oprava dopravního značení	hod	10	420,00 Kč	4 200,00 Kč
	Celkem				286 380,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				286 380,00 Kč
	DPH 21%				60 139,80 Kč
	Cena celkem vč. DPH				346 519,80 Kč